
                                                               

 
                                                                             

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 20 SEZÓNA 2019-2020 
 

1. Konečné tabulky soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou po sezóně 2019-2020 
1.1. Regionální přebor 1. třídy 

Regionální přebor 1. třídy  
  družstvo PU V R P K skóre body 

1. TTC Kostelec nad Orlicí C 22 16 2 4 0 199:116 56 

2. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 22 15 2 4 1 191:130 53 

3. TJ Sokol Častolovice A 22 15 2 2 3 178:112 51 

4. TTC Kostelec nad Orlicí D 22 14 1 7 0 188:128 51 

5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 22 13 2 7 0 181:125 50 

6. TTC Lhoty u Potštejna B 22 11 0 11 0 155:153 44 

7. KPST Záhornice A 22 10 2 8 2 164:156 42 

8. TJ Baník Vamberk B 22 10 2 7 3 148:165 41 

9. TJ Start Olešnice v Orlických horách A 22 6 3 13 0 146:187 37 

10. TJ Peklo nad Zdobnicí A 22 5 2 15 0 106:193 34 

11. Sportovní klub Týniště nad Orlicí A 22 4 4 14 0 112:190 34 

12. SK Solnice A 22 1 2 17 2 103:216 24 

 

1.2. Regionální přebor 2. třídy 

Regionální přebor 2. třídy  
  družstvo PU V R P K skóre body 

1. TJ Sokol Častolovice B 18 14 1 2 1 208:116 46 

2. 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 18 12 1 5 0 192:132 43 

3. TJ Prorubky 18 11 2 5 0 194:130 42 

4. Sportovní klub Kounov 18 11 2 5 0 205:119 42 

5. TTC Lhoty u Potštejna C 18 10 1 5 2 151:173 37 

6. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 18 9 0 8 1 153:171 35 

7. KPST Záhornice B 18 5 2 10 1 130:194 29 

8. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A 18 6 1 8 3 130:194 28 

9. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 18 3 1 14 0 109:215 25 

10. 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 18 2 1 15 0 130:194 23 

 

Program baráže o účast v RP1 v sezóně 2020-2021: 

Obě dvě mužstva byla informována mailem bezprostředně po dohrání utkání mezi TJ Start Olešnice 

v Orlických horách a TJ Peklo nad Zdobnicí o systému a termínových možnostech baráže. Termíny budou 

řešeny samostatnou korespondencí. Obě dvě utkání se hrají na plný počet 18 zápasů. Termíny jsou 

upraveny dle hracích dní mužstev.  

 

➢ baráž o RP1 (4) 11.06.2020 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ - SK Týniště nad Orlicí „A“ 

➢ baráž o RP1 (11) 19.06.2020 SK Týniště nad Orlicí „A“ - 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ 

 



                                                               

 
                                                                             

1.3. Regionální přebor 3. třídy 

Regionální přebor 3. třídy  
  družstvo PU V R P K skóre body 

1. TJ Baník Vamberk C 18 18 0 0 0 220:104 54 

2. TTC Kostelec nad Orlicí E 18 14 0 4 0 221:103 46 

3. TJ Sokol Hroška 18 11 0 7 0 182:142 40 

4. SK Záměl 18 9 2 6 1 174:150 37 

5. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A 18 8 3 6 1 169:155 36 

6. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 18 8 1 7 2 157:167 33 

7. TJ Peklo nad Zdobnicí B 18 5 3 10 0 152:172 31 

8. TJ Sokol Častolovice C 18 6 1 9 2 148:176 29 

9. TJ Start Olešnice v Orlických horách B 18 5 1 12 0 114:210 29 

10. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 18 0 1 15 2 83:241 17 

         
1.4. Regionální přebor 4. třídy 

Regionální přebor 4. třídy  
  družstvo PU V R P K skóre body 

1. 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 16 15 0 1 0 203:85 46 

2. TTC Kostelec nad Orlicí F 16 10 2 4 0 164:124 38 

3. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 16 11 0 5 0 177:111 38 

4. TJ Baník Vamberk D 16 9 0 7 0 168:120 34 

5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 16 8 1 7 0 148:140 33 

6. KPST Záhornice C 16 6 0 8 2 124:164 26 

7. SDH Vrbice 16 5 0 10 1 125:163 25 

8. Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 16 5 0 8 3 112:176 23 

9. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 16 1 1 13 1 75:213 18 

 

1.5. Regionální přebor 5. třídy 

Regionální přebor 5. třídy 
  družstvo PU V R P K skóre body 

1. TJ Start Olešnice v Orlických horách C 14 13 0 1 0 187:65 40 

2. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 14 8 2 4 0 148:104 32 

3. 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 14 9 1 1 3 132:120 30 

4. KPST Záhornice D 14 5 3 6 0 138:114 27 

5. TJ Baník Vamberk E 14 6 2 5 1 132:120 27 

6. SK Solnice "B" 14 5 3 5 1 127:125 26 

7. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou F 14 4 1 8 1 117:135 22 

8. Sportovní klub Týniště nad Orlicí C 14 0 0 14 0 27:225 14 

 

 

 

 



                                                               

 
                                                                             

2. Přestupní termín 

Nové přestupní okno se otevřelo 15. 5. 2020. STK RSST RK garantuje, že neschválí přestup, který by mohl 

jakýmkoliv způsobem ovlivnit průběh utkání, která jsou rozhodující pro zodpovězení otázek na právo 

účasti v jednotlivých soutěžích pro sezónu 2020-2021. 

 

3. Sezóna 2020-2021 
Zprávy č. 1 k sezóně 2020-2021 očekávejte během pondělí 1.6., ten den bude centrálně spuštěn přístup 

k evidenčním seznamům na sezónu 2020-2021. 

 
V Kostelci nad Orlicí, 29. 5. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


